Inscricio
37019
37035
37025
37030
37023
37022
37053

Inscricio
37051
37046

37058

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO

DEPARTAMENTO DE POS-GRADUACAO

Programa de Pds-Graduacdo em Letras (PPGLET)

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA I (MEMORIAL)

PARA OS CANDIDATOS INDIGENAS

LINHA:

DIVERSIDADE LINGUISTICA NA AMAZONIA

Nome
ALDIERE ORLANDO
GISELIA MACIEL GABRIEL
JACIARA SANTOS DA SILVA
JANINA DOS SANTOS FORTE
JOAO ALEXANDRE BERTILIANO CHARLES
MARIA SONIA ANIKA
MAXWARA DOS SANTOS CARDOSO

LINHA:

LITERATURA, CULTURA E MEMORIA

Nome
BRUNA DOS SANTOS ALMEIDA

GELSON PASTANA MACIEL
NORDEVALDO DOS SANTOS

Macapa, 18 de marco de 2019
Coordenagdao do PPGLET
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